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 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIMIT ) 

 

 Nr_____ Prot                                                                                                   Data: ____.____.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Zeqillari” shpk. 

Adresa: Adr: Njesia nr 5, "Komuna e 

Parisit',  

Rruga "Osman Myderizi", Zona 

Kadastrale 8270, me Nr. pasurie 6/426 –

N8,  

  

  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës/ referenca e lotit: : REF-11426-06-27-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve te shkolle 9-vjecare 

Finiq,Bashkia Finiq”, me fond limit 86.355.034 ( tetedhjete e gjashte milion e treqinde e 

pesedhjete e pese mije e tridhjete e kater) lekë pa TVSH dhe kohezgjatje prej lidhjes se kontrates 

deri me 6 muaj . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.34, date 1 Korrik 

2024.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oparatori Ekonomik  " ZEQILLARI "shpk me  NIPT :L61912024O 

Vlera: 83,344,817.00  (Tetedhjete e tre milion e treqind e dyzete e kater mije e teteqind e 

shtatemedhjete ) leke pa TVSH . 

2.Operatori Ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” shpk me NIPT:K26330202E 

Vlere 84,361,485.11 (Tetedhjete e kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e katerqind e 

tetedhjete e pese pike njemedhjete) leke pa TVSH 

3. Operatori Ekonomik “Frontier Construction” shpk     me  NIPT:M11811020Q 

Vlere 85,333,680.83 (Tetedhjete  e pese milion e treqind e tridhjete e tre mije e gjashteqind e 

tetedhjete pike tetedhjete e tre ) leke pa TVSH 

 



 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

.Operatori Ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” shpk  me  NIPT:K26330202E, Kjo OE 

nuk permbush kriteret e DTS-ve. 

 

2.Operatori Ekonomik “Frontier Construction” shpk     me NIPT:M11811020Q   

Kjo OE nuk permbush kriteret e DTS-ve. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomike  

" ZEQILLARI "shpk me NIPT :L61912024O shpk me adrese Adresa: Adr: Njesia nr 5, "Komuna e 

Parisit', Rruga "Osman Myderizi", Zona Kadastrale 8270, me Nr. pasurie 6/426 –N8, se oferta e paraqitur 

me Vlera: 83,344,817.00  (Tetedhjete e tre milion e treqind e dyzete e kater mije e teteqind e 

shtatemedhjete ) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq, Drejtoria Juridike, Sektori i 

prokurimeve, me adrese 9716 Finiq, Vlore  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ____________ (_________________________) leke 

pa THSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

 


